
 
 
 
 

Uchwała Nr XLVIII.581.2018           
Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 01 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV.561.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 20 czerwca 
2018 r. dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu 

 
     Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm. Dz.U. z 2018 r. poz.1000, 
poz.1349, poz.1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm., Dz. U. z 
2018 r. poz.1000, poz.62) Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XLV.561.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 20 czerwca 2018 r. 
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1)§ 1. otrzymuje brzmienie: 
 
„Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Pruszkowskiemu na 

dofinansowanie remontu ul. Klonowej w Kajetanach gm. Nadarzyn”. 
 
§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLV.561.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 20 czerwca 

2018 r dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu pozostają 
bez zmian. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


